
SLEPÝ ROZPOČET 

Rozpočet 0002.10 021 Terasa východního křídla a části JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
D 04 Torasa východního křídla á Části fasád Marná jednotka 
Stavba Naze w s[akiby Počet jednotek 
7-0070 Zámek Hra dláté, postupná obnova areálu Náklady na mj, 0 
Projektwl R piujekt Typ rozpočtu 

Zpracovala' projektu R projekt 
Objednatel Muzeum jižního Plzer5ska přispévkova organizace 
Dodavatel Zakázková čislo 
Rozpočtovai Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní, rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

HSV celkem 916 538 Ztížené výrobní podm nky 

PSV celkem 269 251 Oborova přirážka O 

M práce celkem O Přesun stavebních kapacit 0 

M dodávky celkem O Mimostaveništni doprava O 

ZRN celkem 1 185 789 Zarizeni staveniště O 

Provoz investora O 

HZS O Kompletační činnost (lep) O 

ERN+HZS 1 185 789 Ostatní náklady neuvedené O 

ZRN+ost nakíady+HZS 1 185 789 Ostatn1 náklady celkem O 
gRiWyal Za zhotovItele Za objednatele 
Jméno: 

Datum: 

Podpis: 

Jméno : AO. kteS47" 'S Yeit 

Datum: f‘.3. .2(z2i 

Podpis: 
PEGISAN sta s.r.o. 
K Merfánům 178/47, 318 OO Pize t 

Mobil: 728 645 719 ® 
IČ: 291 62 483, DIČ • C229162483 

Jméno: 

Datum: 

Podpis: 
Ý---  i 

4(.7 /7 

Základ pro DPH 210% 1 185 789 KČ 

DPH 210% 249 016 Kč 

Základ pro DPH 0,0 % O Kč 

DPH 00% O Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM jiMeL i 434 805 Kč 

Poznámka 

Zpracováno programem BUILDpower, C> RTS, a.s Strana 1 



Stavba: 
Objekt: 

7-0070 Zámek Hradiště, postupná obnova areálu 
D 04 Terasa východního křídla a Části fasád 

Rozpočet: 0002.00 
021 Terasa východního křídla a Části fas 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž H 
01 00 Ostatní a vedlejší náklady 101 000 O O O O 
1 Zemní práce 59 007 O O O O 
62 Úpravy povrchů vnější 365 458 O O O O 
63 Podlahy a podlahové konstrukce 34 528 O O O O 
94 Lešení a stavební výtahy 82 712 O O O O 
95 Dokončovací konstrukce na pozemních sta vbál 12 309 O O O O 
96 Bourání konstrukcí 74 037 O O O O 
99 Staveništní přesun hmot 47 444 O O O O 
764 Konstrukce klempířské O 117 582 O O O 
772 Kamenné dlažby O 151 669 O O O 
D96 Presum, suti a vybur Pvch hmot 140 043 O O O O 

GELKEM:OBJEKT 916538 269 251 O O O 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Kč 4% Základna IQ 
Ztížené výrobní podmínky 1 185 789 O 
Oborová přirážka 1 185 789 O 
Přesun stavebnich kapacit 1 185 789 O 
Mimostaveništní doprava 1 185 789 O 
Zařízení staveniště 1 185 789 O 
Provoz investora 1 185 789 0 
Kompletační činnost (IČD) - 4 1 185 789 O 
Rezerva roz.očtu 1 185 789 O 

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s. Strana 1 



Slepý rozpočet 

Stavba: 

Objekt: 

7-0070 Zámek Hradiště, postupná obnova areálu 
D 04 Terasa východního křídla a částí fasád 

Rozpočet: 0002.00 

021 Terasa východního křídla a části fasád 

P.Č. _Člalo položky Název položky IVr..1 t množství 1 čenaj.M,I. 1 Cceikern (Kš) 
Díl: 01.00 Ostatní a vedlejší náklady 
1 00 i Zaňzent staveniště 1,00 45 000,001 45 000,00 

zřizani, provoz a likvidace zahzeni staveniště - soubor:1 1,00 

O 0,00 
Dočasné Ohrazení prostoru staveniště (mobilni plot, výstražná páska 
apod.).: 0,00 
Moběrá buňky. plechove sklady........: 0,00 

Zřízeni sociálních zařízeni (např. Chemické WC, hygrenickě buňky.. i. 0,00 
Vytýčen1stávajlcich IS -při predant staveniště bude objednatelem 
zhotovitaii. 0,00 
upřesněna plocha vyznačena v ZD se žtlženýml podmínkami k 
prováděn': 0,00 

zemnich prací k vyznačeni a geodetickému zaměření.: 0,00 

Sílé v prostoru stavby nesmazatelné a viditelně označit: 0,06 
V průběhu prací budou IS chráněny proti poškozeni.: 0,00 

Zfizerd připoieni ne energie a zapštěn1 měření jejich spotřeby 0,00 

(instalace odečilatelnych méfenl spotřeby.: 0,00 

Průbéžny úklid prostoru stavenřš% a veřejných komunikaci , 0,00 

znečišiěných např pil výjezdu vozidel ze staveniště: 0,00 

Zajištění mištnošti pro umožněni výkonu TDI AD, SÚ 0.00 

aPoti-«- 0.06 
2 002 Mimostavenláln1doprava 1,00 24 000,001 24 000,00 

náklady na mirnostaveniětfll dopravu - soubor', 1,00 
3 003 Provoz investora , 1,00 17 000,001 1700000 

náklady na práce prováděné piného návštěvnického provozu - 
soubor:1 1.00 
přizpůsobeni harmonogramu a postupu prací potřebám provozu 
investora: 0,00 

otevřením nového vstupu do východního Vida bude omezena možnost 0,00 

použití dopravy na severní terase a ZS bude zřizeno při západním křIcfie: 0.00 
4 004 Cokumentace skutečného provedení 1,00 15 000,001 15 000,00 

dokumentace skutečného proveden, včetně dopiněni geodetického: 0.00 

zaměřen' dokončené stavby: 0,00 

soubor:1 1,00 

Celkem za 01.00 Oslátrg a vedlejší náklady F - 101 000,00 
Díl: 1 Zemní práce 

5 13.9601103R00 Ruěni vykop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 17,15 1 741.001 29 849,45 
v.č. 401-406: 

•\ 0,00 

ruční odstraněni zeminy: 0,00 

v rozsahu nového okapového chodnIku:0,50'22.0'0.30 3,96 

0,6041,00,10 2,46 

plocha před vstupen Z kildia:6,0"0,10 0,60 
výkop pro vsakoveci jámu-1,5%5'1,5'3 10, 13 

6 162601102R00 Vodorovně přemistěni výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 17 15 179,00, 3 068,96 
7 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutnénych m3 17,15 26,90 461,20 

Zpracováno programem BU1LDpower, RTS, a.s. Strana 1 



S 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 17,15 594,00 10 184,13 
9 211561111R00 Výplň odvodňovacích žeber kam hrubě drcen. 16 mm m3 11,93 1 295,00 15 442,88 

vč. 401,405 0.00 

vyplň vsakovací já my:1,5"1,5*1,5*3 10,13 

vyplň po vybourani bel plochy pNiti vsiupam do Z křídla 6.'0,30 1,80 

Celkem za.:. 12 mnf práce 59 006,61 
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 
10 310238211R00 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 ciltlarni na MVC m3 0,96 6200,001 5952,00 

v.č. 401-406: 0,00 

pilíře terasy: 0.1)0 

šetrné lokální dopinění cihel (náhrada degradovaných) 0.96 0,96 
11 612403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m 3,50 59,501 208,25 

. -406: 0.00 

2.NP, po vloženi ei, kabelu:3.5 3,50 
12 520401141R00 Nátěr zpevůoved 1x, váp.podklad M2 172,13 117,501 20 225,28 

vč. 401-406: 0.00 

zpevnění dochovaných částí omítek, 70% ploch 234,40+11 50y0,70 172,13 
1:3 0204011451100 Zpevnění - lx tenký vápenný podnož ti. do lmm m2 73,50 127,501 

\_ 
9 371,2b 

v.č. 401-408: 0.00 

..nichodní ter B5 a: 0.00 
zpevnění odhalených části cíhelneho zdiva plocha prvků fasád - 
30%:2350.30 70,50 

O 0,00 

zpevnění po odstranění degradovaných Části omítek : 0,00 

na hlavní římse a pňlehlych Částech průčelí:3.0 3,00 
14 620991121RM) Zakrývání výpini vnějších otvorů z lešení m2 15,50 49,00 759,50 
15 622421146R00 Omítka vnější stěn, štuková, soklová, ti. 50mrn m2 65,75 1 374,00 9034050 

vč. 401-406: 0,00 

nový sold pilířů a V fasády v místech porušení zemními pracemi: 0.00 
úprava po celém obvodu. v 500rnm a 150rnm, ti, 
50mrm2(3.200,5)+(31"0,15) 7,85 

O 0.00 
nový sokl místech poškozeni vxlinejleizemni 
vlhk ostf:(12,0+12,0+17,0+22,0+3.0 -28. Or0,30 28,20 

o 0,00 

novy soklu mlstě porušení zemními pracemi pří opravě vzxlušneho 0,00 

ItertAlu po obvodu e8sh J, V a části S fasady:29,70 29,70 
16 622424321R00 'Oprava vnějších ornítek štukových, čl. IV, do 30 % I m2 245,90 340,501 8372895 

v.t, 401-406: 0,00 

dopiněni odstraněných části ornitek: 0.00 

(dvouvrstvá vápenná omítka S utaženým štukovym povrchem: 0,00 

bude realizováno podle vzorku odsouhlaseného AD stavby): 0,00 

dlezaflléřefllskutstavu 150 z r. 2002 0,00 

o 0,00 

stoupy venkovní:8,3'4'2 50,40 

3,0'5'2 30,00 

sloupy vnitMI:3,0'4*2 24.00 

stěna J o S2(9'4-4,0) 64,00 

vniliní stěna:7'3,60 25,20 

Stěna V:95-(5"0,3)-(3'0,9) 40,80 

O 0,00 

vnitřní parapet:11,50 11.50 
17 622425322R00 Oprava vněj. omítek V, do 30%, štuk na 100% plochy J 3,00 644,00 i 1 932,00 

Zpracováno programem BUILDpower, RTS, es. Strana 2 



18 622471318R57 

19 622491142RT1 

20 622903111R00 

21 622904115R00 

22 622-01 

23 622-02 

Díl: 

0:14,ken1 Za 

63 
24 631 00 0001 ROO 

vč. 401-406: 0,00 

východní terasa: 0,00 

vysprayky degradovaných havarijních části ploch fasád 0,00 

vápennou jadrovou omítkou s pinivent jemného říčního pisku: 0,00 

a tenkým vápenným štukem: 0.00 

3,0 3,00 
Vápenný fasádní nátěr stěn vnějších. slož 3 - 5 m2 295.00 

v č. 401-406: 0.00 

finální nátěr fasády a stropy teras vápennými barvami:245+2'25 295,00 

(podklad, spodní a vrchní jednovarevny nátěr) světic okrový 0,00 

dle již odsouhlaseného vzorku z poslední etapy. 0.00 
Nátěr fasády hydrofobni, slož. 3 - 5 m2 7.50 

v 6.401-406: 0.00 

východní terasa: 0,00 

hydrotobizace homich ploch říms, horních ploch zábradlí terasy. 0.00 

horních hran Členění soklu zábradlí. 0,00 

7,5 7,50 
Očištění zdi a vaíů před opravou, ručně m2 7,50 

V.Č. 401-406; 000 

ruční očištění tvarovek z ozdobne části zábradlí horní části terasy: 0,00 

od degradovaných zbytků nátěrů:15,0*0,30 4,50 

O 0,00 

ruční očištění po odstranění degradovaných Částí omítek : 0,00 

na hlavni římse a přilehlých částech průčeli:3,0 3,00 
Očištěni fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 m2 363,40 

vč. 401-406: 0,00 

vychodnI terasa: 0,06 

očištěni odhalených částí cihelného zdiva ploch a prvků fasád 
50%;235'0.50 117,50 

očištění po odstranění 2 vrstev nátěr°, 100% ploch (23440+11,50) 245,90 
Plasticky erb na V fasádě rizalitu kus 1,00 

v.č 401-406: 0.00 

sejmutí. očištění. 742ětné osazeni do maltového terče: 0,00 
jedná se o cementový erb vyrobený jako replika strarě tvarovky v r. 
2006' 0,00 

komplet:1 1,00 
Profily flms, parapetni a palní části zábradlí terasy. vysprávky 
degradovaných částí m 7,20 

vč. 401-406 0,00 

východní terasa: 0.00 

vysprávky pomoci hrubé jádrove omítky s hrubým pinivem : 0.00 

říčního písku a tenkým vápenným štukem: 0.00 

0 0,00 

na prof-dech říms zábradlí terasy. 0.00 

na horlil části parapetni Částí terasy 0.00 

na patě zábradlí terasy:28,500,20 5.70 

O 0.00 

na h!avnl ‚kmet přilehlých těstech pri)čeli 1 5 1,50 

62 OpraVy ptivrefiů vnéflit 
Podlahy a podlahové konstrukce 
Hydrofobizace pochozich vrstev podlah 2 NP a 3.NP m2 52.00

1 povrchové ošetření oc,luanným opakovaným nate/em:52 52,00 

345.001 101 775.00 

173,001 1 297,50 

150,50í 1 128 75 

97,501 35 431,513 

7260 OO 7260,00 

840,001 6 048.0 Q 

149094,98:1413.; 

664,001 34 528,00 

Zpracováno programem BUILDpower, RTS, a.s. Strana 3 



Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 34 528,00 
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 
25 941941052R00 Montáž lešení tah řad.s podlahami,š.1.5 m, H 24 m 1 rn2 233,50 79,101 18 469,85 

v.č. 401-408: 0,00 

lešenl okolo vlastní terasy 19,09.0 171,00 

lešeni pro montáž a demontaž svodu v nadvoři:4,0'5,5 22,00 

lešení pro opravu zaatikoveho žlabu event svodu :3,013,5 40,50 
26 941941392R00 Poplatek za každý měsíc použiti lešení k p01.1052 m2 700 50 37 20 26 058 60 

predookládana délka pronájmu 3 máme233.5013 7oo.so 
27 941941852R00 Demontáž lešení leh rads poctlahami,š 1,5 m,H 24 m m2 233.50 68,101 15 901,35 
28 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 35 M m2 55,00 200,50 11 027,50 

v.č, 401-406 0,00 

lešení pro opravu stropu lerasy.27.50'2 55.00 
2.4 944944011R00 Montáž ochranné sítě z ~Mých vláken m2 233,50 14,401 3362,40 

v č. 401-406- 0,00 

zabezpečeni lešení textillemi proti prachu 233,50 233,50 
30 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použili sítí k pol. 4011 m2 700,50 8,401 5884,20 

k předpokládaná délka pronajmu 3 mčsIce.233,503 700,50 
31 944p44081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 2:'.2. '"-,C 8,60 2 008,10 

Celkem za 94 Lešení a stavební výlohy - 82.71200 
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 

32 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 55,00 123,501 6 792,50 
33 952901411R00 Vyčiatén1 ostatnich objektů m2 65,00 55,10 3 581,50 

finální uktid po demontáži lešení 19,0+4,0+3,0)'2,5 65.00 
34 95-01 Uprava řims v místě průchodu dešťového svodu kus 3.00 645,001 1 935,00 

v.č. 401-406: 0,00 

zednická oprava a začištění říms: 0,00 

v místě instalace nového dešťového svodu 3 3,00 

, Celkem za 95 Dokončovací kom. trakce na pozemních stavbách i 12409" 
Díl: 96 Bourání konstrukcí 

35 963015111R00 Demontáž prefabrikovaných krycich desek 0,06t kus 103 00 140,501 14 471,50 
v.č. 401-406 0,00 

smrti okapovy chodník - betonové prefabrikáty š 600mm:103 103.00 
36 955042241RT2 Bouranlmazanin betonových 11 nad 10 cm, nad 4 m2 ručně ti. 

mazaniny 15 - 20 cm m3 6,12 3055,00 18 698,60 

v.č, 401-406. 0,00 

starší °kal:lovy chodník: 0.60-410,20 4,92 

betonová plocha před vstupem do Z křidla:6.0'0,20 1,20 
37 965082933RT1 Odstraněni násypu ti do 20 cm, plocha nad 2 m2 11. násypu 10 - 

15 cm, plocha nad 2 m2 m3 3,04 393,501 1 195,26 

v.č. 401-406: O 00 

odstraněni podkladu pod dlažbou nad segmentovou klenbou terasy 
(3.NP):20.25-0,15 3,04 

38 971028-461R00 Vybouráni otvoru zeď smíš. pí. 0,25 m2, II 60 cm kus 3,00 1 069,001 3207,00 

v č. 401-406: 0,00 

průchod h1. římsou pro instalaci noveho svodu ON 125 na V fasádě:3 3,00 
39 971033541R00 Vybourání oty. zeď cihel, p1.1 m2,11.30 cm, MVC m3 0,96 1 993,001 1 913,28 

v.č. 401-4W 0,00 

pdlře terasy. 0,00 

šetrne lokálni odstranění degradovaných cihel:0,96 0,96 
40 974031121R00 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm 

i m 3,50 78,401 274,40 

v č. 401-406 0,00 

2.NP, pro vlaženl el, kabelu:3.5 3,50 

Zpracováno programem BUILDpower, RTS, a.s. Strana 4 



41 978015291RT1 Odstranění 2 vrstev fasádního nátěru vné &Mák _ m2 245,90 70,201 17 262,18 

v.č. 401-406' 0,00 

odstranění 2 vrstev nátěre, 1 ploch 234.40+11.50) 245,90 
42 978015361R00 Otlučeni omítek vnějších MVC v slož 5-7 do 50% Fm2 235,00 45,701 1073950 

vč. 401-406: 0,00 

vychodnl terasa: 0,00 

odstraněnr degradovaných časti omitek z ploch a prvku fasád 235 235,00 
43 978015391R00 Otlučení omitek vněišiCh MVC v sčožit.5-7 do 100% m2 

i 
68,75 91,301 6276,88 

vč. 401-406: 0,00 

odstraněni degradovaných Části omitek na hlavni římse - 0,00 

a přilehlých částech průčelí 3.0 3,00 

0 0.00 

pro nový sokl pilířů a V fasády v místech porušeni temnftbi pracemi: 0.00 
Oprava p0 celém obvodu. v. 500mm a 150mm, II. 
50mm2*(3.20'0.5)+(31'0.15) 7.85 

o 0,00 
pro nový sokl místech poškození vzfinajicí zemní 
vIhkostb(12,0+12,0+17,0+22,0+3,0+28,0)°0,30 28.20 

0 0,00 

pro nový soki v místě porušení zemními pracemi při opravě vzdušného' 0,00 

kanálu po obvodu části J, V a části S fasády 29,70- 29,70 

0énie.17i Za .#0 tkiílihInt kOliSti'dk0 ' í 1014= 1«0»: 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
44 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do vyšky 25 m t 1 40,55 1170,00 47 444,11 

Celkem za 99 Stavenišinf přesun Mí«  '7- .: 
Díl: 764 Konstrukce klempířské 
45 721242117R00 Lapač strešnich splavenin litinový ON 150 kus 7,00 4 025,001 28 175,00 

Část venkovní - S a Z fasáda mimo SZ-6 6,00 

část nadvoti:1 1,00 
46 721242804R00 Demontáž lapače střešnich splavenin ON 125 kus 2,00 184,001 368,00 

Část venkovní - S a Z fasácia.1 1,00 

část nádvoří:1 1,00 
47 764245230R00 Ventilačni nástavce z Cu, D 150 mm kus 1,00 3620.001 3620,00 

Část nádvoří:1 1,00 
48 764247230R00 Ventilačni střišky z Cu plechu, D do 150 mm kus 1,00 937,00 937 00 

Část nádvoří:1 1.00 
49 764259212R00 Kotlík z Cu plechu pro trouby, D do 150 mm atypický výrobek, 

pr. 300mm V. 450mm kus 1,00 6450,00 6 450.00 
50 764359821R00 Demoniaž kotlíku oválného, sklon do 450

kus 1,00 133 50 133,50 

část nádvoři.1 1,00 
51 784454803R00 Demontáž odpadních trub kruhavych,D 150 mm m 32,90 47,70 1 569,33 

Část venkovní S a Z fasáda:3,21 22,40 

část nádvořb10,5 10.50 
52 764554204R00 Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 125 trith 

i m 32.90 1 794,001 59 022,60 

v.č. 401-406: 0,00 

Část venkovní - $ a Z fasáda:3,2'7 22.40 

část nádvoří 10.5 10,50 
53 764-01 Uprava odpadni trouby připojením na vétraci kanál Cu profil, s 

kolenem a vnitřní Úpravou (výdech) kus 1,00 410,001 410,00 

Část nadvořt.1 1,00 
54 764-02 Oprava vyplectinvanl otivodňovaciho kanálku z Pb plechu, ti i 

1mrn, rš 300mm 1 m 14,30 610,00 8723,00 

Zpracováno programem BUILDpower, O RTS, a s Strana 5 



v č. 401-406: 0.00 
laatiková konstrukce, zataženo pod dlážděni terasy a fixováni do soklu 
zdiva: 0,00 

Část nadvořl, terase 3.NP:14,30 14,30 

55 764-03 Odvodnovact ti-71'116e Pb plech, ti. 1mm, rš 250mm kus 4,00 1 780,001 7120,00 

vč. 401-408: 0,00 

část - podlaha terasy 3.NP: 0,00 

revize, oprava: 0,00 

odvodňovaci chrlič procházejlet v římse pod zábradlin4 4,00 

56 998784103R00 Přesun hmot pro klemplfské kontr., výšky do 24 m t 0,50 2 120 00 1 Or••;. ;.'::•• 

Ce rn za 76°4 Konstrukce‹kleMpliské 117 582,09 
Díl: 772 Kamenné dlažby 
57 772501130R00 Piskovcová dlažba - okapový chodnik moritti rn2 25,04 1 270,001 31 800

v.6.401-406: 0.00 

nová skladba stávajicicho vétraolho kanálku: 0,00 

pískovcový okapový chodnlk, montáž - desky 
400/700/40mrn:(220,54-2(1,9+1,1+1,7+1,0+0.3+4.8))'0,40 25,04 

58 '772502150R00 Krycí deska parspetu hom i časti zábradlí terasy š.350mm, 
t1,35rr]rn, umělý kámen. výroba + rnonlůt m 15.00 2 190,001 32 850,C( 

vč. 401-406: 0.00 

krycí deska s přesahem a okapnitkou:15,0 15.00 
59 -58384857.A -Deska dlažební piskovcova, desky 400/700i40mm dodávka m2 25,04 3 100,001 77 624,00 

vč. 401-406: 0,00 

nová skladba stávaiícicho vétraciho kanálku: 0.00 

piskovcavy okapový chodník, dodávka - desky 
400/700/40mm.(2'20,5+2*(1,9+1,1+1,7+1,0+0,3+4,8)}*0,40 25.04 

60 998772103R00 P?esui i hmot pro dlažby z kamene, výšky do 24 m 1 t 9,63 976,00 9 394 55 
._ . 

'za 772 Kannímté dlažby 151 68.9* 
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 
61 979011111R00 'Svisla doprava suli a vybour. hmot za 2.NP a 1. ĺ t 44,48 362.50 16 123,72 
62 979011121R00 Připlatek za každé další podlaží t 88,96 229,50 20 415,96 
63 979081111R00 Odvoz Stál a vybour. hmot na skládku do 1 km t 44,48 234.50 10 430,38 
64 979081121R00 Phplatek k odvozu za každý další 1 km odvoz pieclookládán do 

vzdálenosti 15km t 622,71 16,00 9963,35 
65 979082111R00 Vnitrostaveništrif doprava suti do lom I 44,48 331,00 14 722,62 
66 979082121R00 Připlatek k unkrost dopravě suli za dalšlch 5 rn ffi3 96 36,90 3282,571 
67 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 44,48 123.50 54931p 

453, -68 979093111R00 Uložení sutí na skládku bez zhutneni t 44 48 10,20 
69 979990101R00 Poplatek za skládku stavební suti t 44 4$ 1 330 OO 59 157,37 

. - •  , Pi»~~buranych hmot 
,,,. .. • 
-I •.1l,,' 1.2..i.;:,,,

Zpracováno programem BUILDpower, RTS, a.s. Strana 6 


